
令和４年４月７日

２，３年生保護者の皆様

中条中学校互親会会長

中条中学校前ＰＴＡ会長

中条中学校新ＰＴＡ会長

令和４年度 転出入教職員歓送迎会の中止について(お知らせ)

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろ

から互親会並びにＰＴＡ活動をとおして中条中学校の教育活動にご理解とご支援を賜り、

心から感謝申し上げます。

さて、３月25日に、令和４年度転出入教職員歓送迎会のご案内を送付させていただきま

した。昨年度・一昨年度は実施できなかったものの、今年度こそはぜひ実施したいと準備

しておりましたが、県内では４月１日(金)に一日の感染者数が最多の729人となるなど、感

染の高止まりが継続している状況です。市内でも感染拡大の状況が続いていることから、

大変残念ではありますが、今年度の歓送迎会も実施を見送ることといたしました。既に出

席の御報告をくださった方もいらっしゃるところ、大変申し訳ございません。御転出され

た教職員の皆様との別れを惜しみ、また御転入された教職員の皆様との渾身を深める貴重

な機会ではございましたが、社会情勢を踏まえ、何卒御理解くださいますようお願いいた

します。

なお、現時点では４月23日(土)に予定している授業参観(一日オープンスクール)、ＰＴ

Ａ総会、ＰＴＡ学年懇親会は、中条中学校にて予定通り実施する予定です。また、ラポー

ト十日町で実施を予定していた「第１回互親会理事会」は中止とし、書面でのご報告とさ

せていただきます。この件に関するお問い合わせがありましたら、下記担当までお願いい

たします。

今後とも互親会、中条中学校ＰＴＡおよび中条中学校の教育活動に御理解と御協力を賜

りますようお願い申し上げます。


